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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
QUETAME CUNDINAMARCA

MYRIAM YANETH MONTAÑA REY

NOTIFICACIÓN: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS DICTADOS EN LOS PROCESOS INDICADOS ANTERIORMENTE, SE FIJA ESTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO POR 
EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 a.m.) DE HOY PRIMERO (1°) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023). DESFIJADO MISMA FECHA HORA 5:00 P.M.

Secretaria 

CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 

QUETAME, 01 DE DICIEMBRE DE 2023

ESTADO CIVIL No. 0071

CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL



suma resa

54,326,362.08             230 54,326,592.08              
74.49 54,326,517.59              

57,500.00     54,384,017.59              
74.25 54,383,943.34              

175,000.00       54,208,943.34              
71.02 54,208,872.32              

50.68 54,208,923.00              
2,373,767.00   51,835,156.00              

12,670.00     51,847,826.00              
67.98 51,847,758.02              

2,270,000.00   49,577,758.02              
50,000.00     49,627,758.02              

200.00           49,627,958.02              
421,772.00   50,049,730.02              

4,645.28        50,054,375.30              

547,067.96   4,819,054.74   54,326,362.08              

546,587.28   4,818,767.00   
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